

# Årsredovisning

för

## Profilogen syd AB

556877-7535

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Profilogen syd AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-03-21



Björn Gunnar Jansson

**Årsredovisning**  
för  
**Profiligen syd AB**  
556877-7535

Räkenskapsåret  
2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen för Profilogen syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011. Bolaget tillverkar, köper och säljer skyltar, dekorer, banderoller och affischer med datorstödd design samt grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Kungens kurva.

Flerårsöversikt (Kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 316	6 315	6 712	4 652
Resultat efter finansiella poster	-453	304	169	609
Soliditet (%)	72,3	86,1	78,6	86,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 972 924	235 819	2 258 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		235 819	-235 819	0
Årets resultat			-453 129	-453 129
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 808 743</b>	<b>-453 129</b>	<b>1 405 614</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 808 743
årets förlust	-453 129
	<b>1 355 614</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 355 614
	<b>1 355 614</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 315 837	6 315 494
Övriga rörelseintäkter		94 260	700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 410 097</b>	<b>6 316 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 284 166	-2 858 765
Övriga externa kostnader		-1 013 352	-1 007 223
Personalkostnader	2	-2 558 419	-2 144 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 422	-1 346
Övriga rörelsekostnader		-532	-2 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 864 891</b>	<b>-6 013 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-454 794</b>	<b>302 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 640	1 561
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-996	-376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 665</b>	<b>1 185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-453 129</b>	<b>303 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-453 129</b>	<b>303 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 922
<b>Årets resultat</b>		<b>-453 129</b>	<b>235 819</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 974	39 054
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 163	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 137</b>	<b>39 054</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		49 576	74 936
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 576</b>	<b>74 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 713</b>	<b>113 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		427 479	419 547
Övriga fordringar		196 221	101 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 418	90 339
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>721 118</b>	<b>611 465</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 122 621	1 898 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 122 621</b>	<b>1 898 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 843 739</b>	<b>2 509 667</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 944 452</b>	<b>2 623 657</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 808 743	1 972 924
Årets resultat		-453 129	235 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 355 614</b>	<b>2 208 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 405 614</b>	<b>2 258 743</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		216 499	202 463
Övriga skulder		292 338	137 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	25 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>538 838</b>	<b>364 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 944 452</b>	<b>2 623 657</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Följande avskrivningstider tillämpas

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	40 400	
Inköp		40 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 400</b>	<b>40 400</b>
Ingående avskrivningar	-1 346	
Årets avskrivningar	-8 080	-1 346
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 426</b>	<b>-1 346</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 974</b>	<b>39 054</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
Inköp	20 505	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 505</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-342	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-342</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 163</b>	<b>0</b>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Björn Gunnar Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats

Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Björn Gunnar Jansson**

Styrelsen

Serienummer: 19671210xxxx

IP: 95.205.xxx.xxx

2024-03-21 11:05:13 UTC



**Tommy Per Erik Nilsson**

Revisor

Serienummer: 19740202xxxx

IP: 188.126.xxx.xxx

2024-03-21 11:28:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
